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HUSK:  

Distriktskontoret er ÅPENT alle virkedager i julen / nyttår,  

minimum fra kl 0900-1400. 

I særlig viktige saker, som ikke kan vente, kan du kontakte daglig leder 

Lars Atle Skorpen på lars.skorpen@redcross.no eller på 90553222 gjennom 

hele høytiden. 

mailto:lars.skorpen@redcross.no
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Kjære venner i 

Hordaland 

Tusen takk til dere alle for året 

2010. Et år med utfordringer 

både ute og hjemme. Et år 

hvor Røde Kors har bevist 

hvilken humanitær kraft vi 

utgjør når vi sammen yter hjelp 

til dem som trenger det. Et år 

preget av store katastrofer 

internasjonalt og nye nasjonale 

utfordringer. Et år hvor Røde 

Kors har klart kunststykket å 

levere enda mer humanitet til 

tross for strammere 

økonomiske rammer.  

2010 var også året hvor vi 

markerte at det var 100 år 

siden grunnleggeren av Røde 

Kors-bevegelsen, Henry 

Dunant, døde. I 2011 må vi vise 

vilje og evne til å fortsette hans 

visjoner om et Røde Kors som 

yter assistanse til de mest sårbare. Et Røde Kors som er der når katastrofen rammer. Et Røde 

Kors om avdekker behov lokalt, nasjonalt og internasjonalt og utvikle aktiviteter som møter 

disse behovene. Et Røde Kors som fremmer menneskeverd. 

Jeg er spesielt takknemlig overfor Hordaland Røde Kors for den fantastiske innsatsen dere 

har nedlagt i å utvikle beredskapsvakten. Mange hordalendinger har meldt seg til tjeneste og 

er klare til å hjelpe medmennesker dersom katastrofen skulle ramme. Hordalendingene har 

bevist at det er mange som ønsker å hjelpe andre når katastrofen rammer. Mennesker som 

ønsker å være en del av den frivillige humanitære beredskapen til Røde Kors. Dere er 

eksempelet til etterfølgelse for resten av landet. 

Kjære venner. 

Behovet for Røde Kors og vår vilje og evne til å hindre og lindre nød og lidelse er stort og i 

2011 avvikler vi et viktig Landsmøte hvor vi legger opp kursen for våre humanitære 

prioriteringer i dette tiåret. Jeg ønsker oss alle lykke til med forberedelsene til Landsmøtet 

og med gjennomføringen av våre mange aktiviteter som hjelper andre.  

Godt nytt år 

Sven Mollekleiv  

President 



NB! NB! NB!   

DETTE KREVER TILBAKEMELDING FRA DIN LOKALFORENING. 
Er du leder eller medlem av lokalstyret, se på denne og hjelp oss til at også dere sender svar. 

 

Til: distrikter og lokalforeninger 

 

Hei, 

Og fortsatt god Jul. Kan dere hjelpe oss med å videresende denne e-posten til alle lokalforeningene 

i ditt fylke.   

 

Vi holder på med re-design av nettsidene til Røde Kors (inkl distriktssider) og oppgradering av 

publiseringsverktøyet til Epi 6.0 (gjelder også lokalforeningene). I den forbindelse har vi en full 

gjennomgang av administrasjonssystemet, brukerkontoer, brukerrettigheter og fillagringssystemet. 

 

Ny struktur 

Av sikkerhetsmessige årsaker vil den frem til nå åpne strukturen på rodekors.no  bli strammet inn, og 

ny tilgangsstyring innført.  

 

HK (www.rodekors.no) 

Tilgang: Ansatte på HK 

 

Distrikt 

Tilgang: Registrerte Epi-brukere (ansatte) på DK 

Tilgang: Administrator HK 

Epi-brukerne skal være registrerte hos oss, det er ikke ok å låne ut kontoer. 

 

Lokalforeninger 

Tilgang: Registrerte Epi-brukere i lokalforeningene (LF) 

Tilgang: Registrerte Epi-brukere (ansatte) på DK 

Epi-brukerne skal være registrerte hos oss, det er ikke ok å låne ut kontoer.  

 

Kort forklart 

Fra i dag skal du kun ha tilgang til der du jobber og virker på web. Det vil si at du i tillegg til å være for 

eksempel webredaktør lokalt (distrikter og lokalforeninger) så blir du også plassert i en gruppe som 

forteller hvor du er plassert i organisasjonen. Eksempel, DK Akershus eller LF Akershus. 

 

Distriktene har tilgang til sine sider, samt lokalforeningene under sitt distrikt, men ikke tilgang til 

andre distrikter eller HK. 

Lokalforeningene under et distrikt har en horisontal åpenhet, noe som gir lokalforeningene mulighet 

til å samarbeide (innenfor sitt distrikt), men de har ikke tilgang til distriktene eller HK sine sider.  

 

Fillagring i Epi 

Med oppgraderingen til Epi 6.0 innfører vi også et strammere system for fillagring. HK, distrikter og 

lokalforeningene vil heretter få dedikerte områder å lagre bilder og dokumenter i. Mer informasjon 

http://www.rodekors.no/


kommer, men prinsippene fra ”kort forklart” vil også gjelde her. Mao, du skal kun få lov til å lagre på 

eget dedikert område. 

 

VIKTIG (lokalforeninger) 
Hvis deres lokalforening bruker Epi som publiseringsverktøy så ønsker jeg meg følgende.  

Jeg ønsker meg oversikt over hvilke personer fra din lokalforening som per i dag skal ha tilgang til 

systemet. Fyll inn følgende informasjon: 

Navn:  

Etternavn:  

Lokalforening:  

Stilling/ verv/medlemsnummer:  

Navn på overordnet ansvarlige:  

E-postadresse: 

Telefon kontor: 

Mobil privat:  

MERK 

Henvendelsen gjelder kun lokalforeningene. Manglende tilbakemelding på denne henvendelsen vil 

kunne føre til at deres brukerkontoer i Epi blir innaktive, frem til vi mottar oppdatert informasjon. Ta 

gjerne kontakt hvis noe er uklart.  

 

Frist 

Vi ber om at oppdatert informasjon er hos oss innen mandag 10/1/2011  

Send den til Hakon.Berg.Jensen@redcross.no  (Norges Røde Kors), med kopi til 

marian.hansen@redcross.no (Hordaland øde Kors) 

 

Mer informasjon kommer . 

Vennlig hilsen 

Haakon Berg Jensen 

It-konsulent 

Røde Kors 

93447450 
 

Ring om det er noe du lurer på, uansett, ingen spørsmål for store eller små. 

Er du usikker på hva som gjelder for din lokalforening. Ikke fortvil;  

ta kontakt med marian.hansen@redcross.no på distriktskontoret  over nyttår, så finner dere ut av 

dette sammen.  

Mange lokalforeninger i Hordaland har hjemmesider som er laget av distriktskontoret. Vi hjelper dere 

med å ordne dette også, om dere har behov, men da må dere ta kontakt. 

 

 

 

 

 

mailto:Hakon.Berg.Jensen@redcross.no
mailto:marian.hansen@redcross.no
mailto:marian.hansen@redcross.no


Hei alle Hjelpekorpsvenner 
 
Året 2010 nærmer seg slutten, Jule og 
Nyttårsforberedelsene er igang hos de aller 
fleste, og jeg håper at ikke for mange vil behøve 
vår hjelp i høytiden som ligger foran oss. Men 
skulle det oppstå en hendelse føler jeg meg trygg 
på at vi i felleskap har beredskapen i orden og 
er klar til innsats. 
 
Jeg vil takke Dere for en fantastisk god og ikke 
minst en uvurderlig innsats som frivillige i den 
Norske Redningstjenesten og i Røde Kors. 
Hver og en av Dere er viktige og sammen er vi Norges Røde Kors Hjelpekorps som 
igjen er den største og viktigste ressursen vi har i den Norske 
Redningstjenesten. 
 
På vegne av Landsrådet vil jeg ønske Dere en Riktig God Jul og et godt Nytt År 
! 
 
Jahn Petter Berentsen 
Landsrådsleder Røde Kors Hjelpekorps 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nyhetsmelding 29.12.2010 

  

Røde Kors: Rekordmange gir blod  
  

- 2010 blir et etterlengtet rekordår for norske blodgivere, men fortsatt er behovet stort, sier Børge 

Brende, generalsekretær i Røde Kors. 

  

Hittil i år har 20.000 blodgivere registrert seg på GiBlod.no, over dobbelt så mange som i toppåret 

2009. I tillegg melder sykehus og blodbanker om et stort antall direkte henvendelser fra nye 

blodgivere.  

  

- Dette er godt nytt for de rundt 60.000 nordmenn som vil trenge blodoverføring i det kommende 

året. Daglig betyr blodreserver forskjellen mellom  liv og død, sier Brende. 

  

En rekke kirurgiske inngrep og operasjoner krever overføring av blod. Behovet stiger på landsbasis, 

opplyser Brende. 

  

- Mens antall blodgivere har holdt seg stabilt de siste årene, har behovet økt jevnt. Derfor er det 

avgjørende at antall blodgivere fortsetter å stige inn i 2011. 

  

Gjennomsnittlig vil hver andre nordmann trenge blodoverføring i løpet av livet.  

  

- Mens det økte fokuset på bloddonasjon har gitt et løft i antall givere, ligger Norge fortsatt bak våre 

naboland. Dette er bekymringsverdig, både av hensyn til helsevesenets daglige behov og evnen til å 

håndtere kriser og katastrofer i framtiden, sier Brende. 

  

Utenlandsbidrag 

Leder for Røde Kors’ blodprogram, Tor Ole Bergan, påpeker at et godt blodgiverkorps ikke bare vil 

bedre evnen til å håndtere katastrofer i Norge, men også utenlands.  

  

- Norge har fått en offisiell henvendelse fra FN om å bidra med blodforsyning ved store katastrofer i 

utlandet. Så langt har Norge ikke kunnet bidra fordi vi selv mangler blodgivere. 

 

Mellom 12 og 14.000 blodgivere hvert år forsvinner på grunn alderdom, medisinbruk, sykdom eller 

andre årsaker. 

  

- Når behovet for blodoverføring stadig blir vanskeligere å dekke, oppstår det alvorlige problemer 

for helsetjenesten. I verste fall betyr mangelen på givere at enkelte vil dø i vente på 

blodoverføring, sier Bergan. 

  

Røde Kors har lenge vært bekymret for mangelen på blodgivere i Norge, og lanserte i høst en 

rekrutteringskampanje sammen med Helsedepartementet i form av stafetten ”Løp for livet” som gikk 

fra Trondheim til Oslo. 

  

http://giblod.no/


- Det er i hovedsak dette som har ført til de økte givertallene. På vegne av norske pasienter er vi 

svært glade for det voksende engasjementet, konkluderer Tor Ole Bergan. 

 

  

Fakta om blodgivertjenesten 

         Giblod.no er det viktigste rekrutteringsverktøyet for blodgivere i Norge. Det er blodbanker og 

sykehus som står for tappingen, mens Røde Kors rekrutterer blodgivere. 

         Ikke alle som melder seg på Giblod.no blir blodgivere, men nettsiden gir en god indikasjon på 

hvor mange som er villige til å bli givere. 

         Alle landets sykehus har blodbanker der man kan melde seg. Man kan også melde seg på Røde 

Kors’ nettside www.GiBlod.no. 

         Per 29.12 har 19886 donorer registrert seg på nettsidene, mer enn dobbelt så mange som i 2009. 

 

Vil du vite mer om blodgiving i regi av Røde Kors i Hordaland? 

Vil du vite hva din lokalforening kan gjøre for å verve flere blodgivere? 

Vil du ta en prat om muligheten for å få besøk av blodbussen til bedrifter eller sentrale steder i din 

kommune? 

Ta kontakt med Marian på distriktskontoret på marian.hansen@redcross.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://giblod.no/
http://giblod.no/
http://www.giblod.no/
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Funnet i god behold 

Gutter på 9 og 10 år gikk seg vill på slalåmski på Voss. 

 Anders Ekanger anders.ekanger@nrk.no  
Permalenkehttp://www.nrk.no/nyheter/distrikt/hordaland/1.7441281 

Det ble satt igang full redningsaksjon etter to savnede gutter på Voss mandag 
ettermiddag. De to skulle ta seg fra Slettafjellet i Bavallen til Raugstad, men kom ikke 
som avtalt til hytten de bodde i. 

Politiet fikk melding om situasjonen klokken 16.51. 

Full utrykning 

- Det er nærmere 30 minusgrader der nå, så ski og skuterpatruljer ble sendt til 
området, redningshelikopter ble sendt fra Florø, og Voss røde kors ble varslet, 
forteller operasjonsleder i Hordaland politidistrikt, Preben Vallestad. 

Men letemannskapene var ikke for vel kommet igang, før guttene kom til rette. 
Klokken 18.31 ble guttene funnet i god behold. 

- De hadde gått seg vill, sier operasjonslederen.  

 
 

Bilde fra Finsekurset, der ledere i Røde Kors Hjelpekorps læres opp til å lede akkurat slike aksjoner vi 

leser om her. 

 

 

mailto:anders.ekanger@nrk.no
http://www.nrk.no/nyheter/distrikt/hordaland/1.7441281


Årskavalkade 2010 
Vi har gitt ut 44 utgaver av Ukeposten i 2010, infobrev til alle i Røde Kors i Hordaland som ønsker å 

holde seg informert og som har gitt oss sin epost adresse. Under finner du et utvalg av sakene 

presentert i første halvår 2010. Andre halvår kommer i neste utgave av Ukeposten. 

Kjenner du noen som ikke får Ukeposten direkte? Hjelp til slik at vi får 

epost adressen inn på vår liste, så vet flere mer, fortere. Nye epost adresser 

sendes hakonlarsson.fedde@redcross.no 
 

Nr 10 

Haiti: 650.000 mennesker har fått ly, skal vaksinere 700 000 

Afghanistan: Miner forlenger lidelsene 

Irak: Vedvarende store humanitære behov 

 
Nr 14  

Vellykka skidag i Bavallen!   
Tekst: Ida Nordli-Kaldestad 

 
Tirsdag 23. mars arrangerte Voss Røde Kors flerkulturell skidag i 

Bavallen. Med over 30 påmeldte lå dette ann til å bli en bra dag i 

løypene.  

Været var ikke på vår side denne dagen, med regn og vind og sludd, men det stoppet ikke folk fra å 

ha det moro. 31 flyktninger fra 5 nasjonaliteter og 6 frivillig gjorde dette til en super dag! Mange 

hadde aldri hatt ski på beina før, og det ble mye knall og fall, men det var ingen sure miner, selv om 

det sikkert var en del blåmerker dagen derpå.  

Dagen var lagt opp med to timer instruksjon av skilærere, før folk kunne prøve på egenhånd etterpå. 

10 stk valgte å benytte seg av heiskortene vi hadde fått sponset av Voss 

Resort, og dro i stor bakke, mens mange holdt seg i barnebakken.  

  

Det krever mye logistikk og innsats av frivillige for å få til et 

arrangement som dette. Voss Røde Kors vil rette en stor takk til Voss 

Resort som stilte opp med gratis heiskort og Skiskolen som ga god pris 

på leie av utstyr og instruktører. Tusen takk også til alle de frivillige, 

både de som var med, men også alle de som kom innom Røde Kors 

huset dagene før med jakker og luer og bukser og skjerf. Alt utstyret ble brukt, og en sånn dag hadde 

ikke vært mulig uten alle de som lånte bort vinterklærne sine! 

 

Nøgd med påskeberedskapen 
Jahn Petter Berentsen, landsrådsleder for Røde Kors Hjelpekorps, seier til Ukeposten at han er 

nøgd med hjelpekorpsa sin innsats i påskeferien.  

Flere melder seg til tjeneste i påskefjellet 

Frivilligheten er økende blant nordmenn, og vi ønsker å jobbe gratis. 

– Gledelig og meget interessant, mener Røde Kors-president Sven Mollekleiv. 

mailto:hakonlarsson.fedde@redcross.no


UNGDOMSKONFERANSEN 2010 

Kafé Workshops, plenumsdebatt, post-it lapper og quiz er noen stikkord fra  helgen 22 – 23 januar 

2010; helgen Hordaland Røde Kors Ungdom holdt sin Ungdomskonferanse på Aktivitetshuset til 

Bergen Røde Kors. 

 

Nr 15  
VULKANSK ASKE FRA ISLAND STOPPER FLYTRAFIKKEN I NORGE – DET GJELDER 

OGSÅ ALLE HELIKOPTERE I REDNINGSTJENESTEN 

 

Som dere sikkert har fått med dere i media, er det meste av flytrafikken her i landet stanset 

pga vulkanutbruddet på Island. 

Klokken 1000 i dag stenger hele luftrommet over Norge. 

Dette gjelder også 330 SKVs Sea King helikoptre, Politihelikopteret og 

Luftambulansetjenesten. 

 

Dette påvirker oss! 

 

Skulle det oppstå hendelser (Redningsaksjoner) der det vanligvis skulle vært benyttet 

helikopter, kan vi nå bli rekvirert for transport. 

Spesielt gjelder dette utenfor vei. 

 

Os Røde Kors Omsorg arrangerte tirsdag kveld for fjerde gang en hyggekveld for de 
eldre ved Luranetunet og Os Sjukeheim. Det gikk ikke lange tiden før dansen var i 
gang. 
Tekst og bilde hentet fra radios.no 
 

 

Tirsdagens hyggekveld var 
den fjerde i rekken fra Os 
Røde Kors Omsorg 
(besøkstjenesten). 

- Det er fjerde året vi 
arrangerer denne 
hyggekvelden i kantinen her 
på Luranetunet og det blir 
alltid like godt mottatt. De 
har ikke så veldig mange 
slike tilbud her oppe, så 
hadde vi hatt kapasitet 
skulle vi kanskje ha gjort 
dette oftere, sier sekretær 
Ragnild Bang til RadiOs.no. 

 

 

 

 



Nr 16 
Misbruk av Røde Kors emblemet 

Fra tid til annen hører vi om at Røde Kors emblemet brukes av andre enn dem som har lov å bruke 

det. Siste melding forteller om en stor idrettscup. På en dør er det hengt opp en plakat med et rødt 

kort og skrever ”førstehjelp”. Bak døren satt en gjeng hyggelige foreldre, uten noen form for 

tilknytning til Røde Kors og uten at vi vet noe om kompetansen de har i førstehjelp. 

 

Vant kr 10 000 i Panto på Rema 1000 Ulset 

17. april vant en heldig person 10.000 kroner i Panto på Rema 1000 Ulset, som hører under Arna og 

Åsane Røde Kors. 

 

 

Nr 17 

Heder til hederskar 
Under Skarverennsmiddagen på Finse den 24 april 2010, fikk Erling Monrad Nesbø (til venstre på 

bildet) tildelt Hordaland Røde Kors Hjelpekorps Fortjenestemedalje for enestående innsats for Røde 

Kors gjennom mange år. Erling Monrad har vært sentral å Røde Kors arbeidet på Finse siden 1973, og 

har deltatt aktivt med i sentrale funksjoner og verv. Ny hytte på Appelsinhaugen i 85/86, nytt depot i 

86 og over 15 år i staben på Finsekurset er bare noen eksempler på aktiviteter han har engasjert seg i 

og tatt stor del av ansvaret for. Erling Monrad har deltatt på flere redningsaksjoner i vinterfjellet enn 

de fleste, og sparer seg aldri om liv kan reddes og skade begrenses. Røde Kors er stolt over at Erling 

Monrad er i våre rekker. 

Fortjenestemedaljen ble overlevert av leder for Finse Røde Kors / Finse Røde Kors Hjelpekorps, 

Asbjørn Skjøthaug (til høyre på bildet). 

 
 

Erling Monrad Nesbø (til venstre) mottar Hordaland Røde Kor Hjelpekorps Fortjenestemedalje av 

Korpsleder i Finse Røde Kors, Asbjørn Skjøthaug (til høyre). 

 

 



Børge Brende starter kronerulling for at barn skal få ferie.  
 

8. mai gjeninnfører Røde Kors-aksjonen sin nasjonale bøsseaksjon. Generalsekretær i Røde Kors, 

Børge Brende, engasjerer seg nå personlig i å samle inn til barn og unge i Ferie for alle og Haiti 

gjennom en elektroniske bøsse.  

 

 

Nr 18 
ILDSJEL, MED MYE ENERGI FOR RØDE KORS, FÅR VELFORTJENT HEDER 

Distriktsstyret i Hordaland Røde Kors vedtok tidligere i år at ILDSJELPRISEN 2009 (tidl. Omsorgsprisen) 

skulle tildeles Ole Jakob Handal, Bergen Røde Kors, for sitt langvarige og betydningsfulle arbeid for 

Røde Kors.  

 

Det Ole Jakob ikke kjente til, var at distriktsstyret også hadde vedtatt at symbolet på Ildsjelprisen, 

denne ene gangen, i dette ene tilfellet, skulle kombineres med tildeling av Hordaland Røde Kors 

Fortjenestemedalje, den første utdelt noen gang. 

På årsmøte i Bergen Røde Kors, sist torsdag, fikk Ole Jakob Handal tildelt 

Ildsjelprisen 2009 og Hordaland Røde Kors Fortjenestemedalje av 1. 

nestleder i distriktsstyret, Kristian Strønen (se bilde). 

  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Skarverennet 
 
Under årets Skarverenn deltok mellom 160 - 170 mannskaper fra hjelpekorpsene 
på Geilo, Hovet&Hol, Ål, Gol&Hemsedal og Nesbyen samt Finse og Eidfjord m.m. 
på vestsiden av fjellet. 
Vi stilte med til sammen 40 scooterpatruljer. Det ble registrert 18 skader(som 
er lite), hvorav 2 ble hentet med luft, resten transportert med scooter til 
vei og lege/ambulanse. Ellers x antall gnagsår og noen småskader. 
Nok et vellykket arrangement og en kjempeinnsats av våre RKH mannskaper!! 

 

 

 

 

 

 



Nr 22 

Storfint besøk på Humanitært Forum i Bergen 

 
Mellom 150 og 200 mennesker hadde funnet veien til 

”Egget” på Studentsenteret i Bergen for å overvære det 

Humanitære forumet som Hordaland Røde Kors arrangerte 

fredag 28.mai.  

 

(bilde fra venstre Sven Mollekleiv, Audun A Ingvartsen og 

Jacob Kellenberger) 

 

 

Det kom storfint besøk denne dagen.  

Presidenten i Den Internasjonale Røde Kors-komiteen, ICRC, 

Jakob Kellenberger, Utenriksminister Jonas Gahr Støre og 

vår egen President, Sven Mollekleiv. 

 

Distriktsleder Audun Ingvartsen 

ønsket alle velkommen og gav ordet 

til innleder, Sven Mollekleiv.  

 

(bilde fra venstre Sven Mollekleiv, 

Jakob Kellenberger og Jonas Gahr 

Støre) 

 

 

 

 

 

 

Tema for det Humanitære forumet var ”Beskyttelse av sivil befolkningen i væpnete konflikter”. Jakob 

Kellenberger og Jonas Gahr Støre fortsatte med sine innlegg før det ble åpnet for spørsmål fra salen. 

Det var mange studenter blant de fremmøtte og Røde Kors Ungdom engasjerte seg som vanlig med 

gode spørsmål til begge debattantene. 

 

Hordaland Røde Kors var fornøyd med arrangementet 

og har fått flere gode tilbakemeldinger på det. 

 

Bilde:  

Fra venstre: distriktsleder Audun A Ingvartsen, 

president Sven Mollekleiv og 2. nestleder i 

distriktsstyret Ann-Kristin Stensen 

 

 



Røde Kors Beredskapsvakt lansert i Etne og Sveio sist helg 
I samarbeid med distriktskontoret var det lansering av Røde Kors Beredskapsvakt i både Etne og 

Sveio kommuner sist helg. Også denne gangen gikk det helt som forventet, innbyggerne stiller opp. 

Røde Kors Beredskapsvakt er et konsept for mobilisering av kompetente frivillige i de virkelig store 

beredskapssituasjonen, der kapasiteten til offentlige aktører og Røde Kors Hjelpekorps og Røde Kors 

Omsorg ikke strekker til. Når situasjonene er så store, eller varer så lenge, kan Røde Kors 

beredskapsvakt tre inn med avlastning i situasjonens randsone. 

Hele konseptet bygger på det enkle, men alvorlige spørsmålet: ” Dersom det skjer noe virkelig 

alvorlig i området der du bor, kan Røde Kors kontakte deg da, og spørre om du kan hjelpe”. 

 

I Etne kommune var det stands på 3 steder, to i Etne sentrum og i Skånevik. I løpet av fredag og 

lørdag er det nær 100 personer som har meldt seg inn i Røde Kors 

Beredskapsvakt i Etne. 

 

”Vi er svært glade over dette resultatet”, sier Wenche Irene Strand 

Drange, (bilde)leder i Etne Røde Kors. ”Røde Kors Beredskapsvakt er en 

aktivitet som passer for alle over 18 år og som opplever det riktig for seg å 

delta i å ta ansvar for nærområdet her i Etne, om noe galt skulle skje”, 

fortsetter hun.  

 
I Sveio var det også stand både fredag og lørdag, lørdag med forsterkninger fra naboforeningen 

Bømlo Røde Kors. Sveio har mindre folketall enn Etne og lederen i lokalforeningen var godt fornøyd 

med resultatet av lanseringen: 

 

”Over 40 Røde Kors Beredskapsvakter på de første dagene er bra, men vi trenger mange flere. Når 

kritiske situasjoner først oppstår blir hjelpebehovet stort. Har vi mange på listen er vi sikret at det 

alltid kommer en god gjeng, og vi vil være i stand til å holde det gående i mange døgn når vi kan 

skifte på folk, sier John Anders Semb, lokalforeningsleder i Sveio. 

 

Fellesdag på Holmen 
4. mai skjedde det! Denne dagen var 40 glade og forventningsfulle barn i 5-7 klasse fra Bergen Røde 

Kors og Arna og Åsane Røde Kors samlet på Holmen i Arna til felles aktivitetsdag.  

Dagen var viet til sjøaktiviteter til stor glede for alle deltagerne. Aktivitetene var variert og alle fikk 

forsøke det de ønsket.  

 

Båtene ble benyttet flittig. Alle fikk forsøke seg på 

å ro. For noen var det første gang, andre var 

erfarne roere.  
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NYE ÅRSNÅLER FOR MEDLEMMER I RØDE KORS I HORDALAND 
Flere har etterlyst muligheten til å dele ut / selge årsnåler som symbol på antall års medlemskap i 

Røde Kors. Det er nå laget årsnåler fra 10 års medlemskap og opp til 60 års medlemskap. Nålene kan 

tildeles medlemmer, eller kjøpes av/ til medlemmer som har et samlet antall år som medlem som 

refererer seg til årsnålens tall. Var noen medlem for lenge siden, ble borte noen år og nå er med 

igjen, er det summen av år med betalt medlemskontingent som teller. Det normale vil være å stole 

på medlemmenes egen vurdering av hvor lenge de har vært medlem, det er ikke behov for et stort 

byråkrati rundt dette. 

Nålene består av et rødt kors på hvit bunn i venstre kvadrat og ett sort tall på hvit bunn i høyre 

kvadrat. Nålene koster kr 20,- per stk + porto/frakt. Ved bestilling av mindre enn 10 nåler påkommer 

et gebyr på kr 50,- per bestilling. 

 

Alle kan bestille årsnåler via epost til lars.skorpen@redcross.no  

Bestillingen må inneholde: 

Bestillers navn og mobil nr 

Antall årsnåler med årsvalør (f eks 10 stk 10 års nåler og 4 stk 15 års nåler) 

Leveringsadresse 

Fakturaadresse (faktura blir primært sendt via epost) 
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821 års Røde Kors erfaring 

samlet på VETERANLUNSJ 
 

Mandag 14. juni var det ny veteranlunsj 

på distriktskontoret. I overkant av 20 

Røde Kors veteraner deltok. 

Hovedposten på programmet var kåseri 

ved Ole Jørgen Krohn Nydal fra Norges 

Røde Kors med tema: ”Røde Kors i går, i 

dag, men mest i morgen”. Smørbrød, 

kringle og kaffe ble servert og praten 

gikk livlig mellom alle som var møtt 

frem.  

 

 

Røde Kors i Hordaland har utviklet en ny årsnål, for å gi anledning til å markere antall år som medlem 

i Røde Kors. Den nye årsnålen, med valører for hvert 5 år fra 10 år og til 60 års medlemskap, ble 

presentert og delt ut til alle fremmøtte. Fortegnelsen over antall års medlemskap blant veteranene 

viste at det var 821 års Røde Kors medlemskap samlet i rommet. 

 

 

Den med lengst medlemsansiennitet var Bergliot Holmgren fra Fjell Røde Kors. Hun har vært Røde 

Kors medlem i nær 65 år. Faren hennes meldte henne inn i Røde Kors i 1945, etter at han kom hjem 

fra tysk fangeskap etter andre verdenskrig, og siden har hun vært medlem. 

 
 

Røde Kors Veteranforum & veteranlunsjen er åpen for alle som har vært med i Røde Kors lenge, eller 

som var med for lenge siden, og som kan tenke seg å være litt med igjen. Du bestemmer selv hva 

som er ”lenge”, i dette fora er alle velkommen. Neste arrangement for Røde Kors Veteraner er over 

sommerferien, følg med i Ukeposten for info. 

 

 

 



VANN 

REDNINGS 

PROSJETET –  

DU KAN VÆRE 

MED! 
 

Vannredningsprosjekt

et i regi av Hordaland 

Røde Kors går videre, 

og du kan være med. 

”Prosjektet er nå 

reorganisert og det er 

en ny ledelse”, 

forteller Sverre Leon 

Hopland, operativ leder i Hordaland Røde Kors Hjelpekorps. ”Inge Olav Skåden, fra Nordhordland 

Røde Kors har tatt over som prosjektleder. Prosjektet er mer formelt delt i to. En prosjektstrøm har 

hovedfokus på forebyggende arbeid og ledes av Julie Henriksen fra Alvøen og Laksevåg Røde Kors. 

Den andre prosjektstrømmen har hovedfokus på drift av Røde Kors båten Hordaland i søks-, 

rednings- vakt sammenheng” fortsetter Sverre Leon. ”Vi har plass til flere frivillige i prosjektgruppen. 

Er du interessert i båt og friluftsliv, har du tanker om hvordan vi kan bidra til at færre dør og blir 

skadet i tilknytning til sjø og vann, vil du være med å utvikle et nytt operativt konsept for Røde Kors? 

Ja, da kan det være du er den vi ser etter. Vil du være med, eller vil du høre mer om hva dette er, 

kontakt Håkon på distriktskontoret på hakonlarsson.fedde@redcross.no Her er en mulighet til å delta 

på enda noe nytt, utfordrende og meningsfylt i Røde Kors, så ta kontakt”, avslutter Inge Olav Skåden. 
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BARNAS RØDE KORS (BARK) PÅ TUR 
 

Laurdag 12.juni reiste 12 barn, seks vaksne og ein hund til Røde Kors-hytta i Fjellhaugen. Dette var 

den første turen for BARK Kvinnherad og vi gleda oss stort. Barna som var med var i alderen 6-13 år. 

 

Etter å ha innkvartert oss i hytta bar det ut. Medan nokre vaksne gjekk innover i fjellet for å setta 

garn tok resten til på ein natursti. Etter vel gjennomført natursti med mange god svar var det klart for 

neste aktivitet. Gjengen var inndelt i fire grupper og no skulle dei hogga tre og bygga seg ei båre. 

Båra vart så brukt i bårebærings konkurranse. Det raskaste laget vart premiert med Smurfedrops   

 

Seinare på dagen leika vi bom på boks! Her oppdaga vi at vi er absolutt ein gjeng med godt utvikla 

konkurranseinstinkt!!!  Vi bomma, sparka boks, sprang og gøymde oss til vi vart godt slitne. Då smaka 

det godt med vaflar etterpå. Kvelden vart avslutta med bingo for store og små.  

 

Søndag etter frukost bar det ut på tur. Turen gjekk opp og innover i fjellet til vi kom til Bergstølsvatn. 

Her trakk vi garn og fiska. Bål vart tent og vi grilla pølser og aure. Tida gjekk altfor fort, brått bar det 

tilbake til hytta for pakking og vasking. Ein fantastisk tur med flotte BARK-ungar og vaksne som alle 

mailto:hakonlarsson.fedde@redcross.no


gjorde  sitt til ei uforglemmeleg helg. Me ser fram mot eit nytt BARK år og mange nye fine 

opplevingar. BARK startar opp att i august for gamle og nye medlemmar og er det nokre vaksne som 

vil vera leiarar er det berre å melde seg!! 

Monica Jensen og Torunn Seland 
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TA SJANSEN – MED BØMLO RØDE KORS HJELPEKORPS 
Bremnes sentrums forening tok kontakt med BRKH for ca to mnd siden og spurte om vi ville 

bli med på å arrangere Ta Sjansen i Storavatnet.  

Dette fant vi midt i blinken for oss og takket selvsagt ja med en gang. Vi fikk ansvar for 

gjennomføring og sikkerhet rundt selve arrangementet samt å lede showet i sin helhet. I 

tillegg fikk vi en del dugnads oppgaver i forbindelse med andre ting som skulle gjøres. 

 

Selve showet vart arrangert lørdag 26.06 der 

det var 10 båter påmeldt, derav 2 stk fra 

hjelpekorpset. 

 

Det kom ca 1000 – 1500 tilskuere og vi fikk 

profilert BRKH på en utrolig flott måte  Ikke 

minst ved at den ene av våre båter stakk av 

med hovedpremien for raskeste tid. Premie Kr 

10000,-   Båten var ”Team Kjapp” og 

”Styrmann” på båten var Petter D. Haukedal. 

 



Stord Røde Kors aktive i blodgiververving  

 

    
 

Verving av blodgivere er en ny aktivitet i Stord Røde Kors. Sammen med Bømlo Røde Kors er det 

disse to lokalforeningene som nå verver sårt trengte nye blodgivere til sjukehuset på Stord. 8. mai 

vervet Stord Røde Kors 25 nye blodgivere og sist helg på Stordfest vervet de 20 nye blodgivere. 

Bømlo Røde Kors vervet over 80 nye blodgivere på 8.mai. Samarbeidet mellom Stord sjukehus og 

Bømlo Røde Kors og Stord Røde Kors startet høsten 2009 og har så langt gitt gode resultater. Bare til 

og med mai i år har antall nye blodgivere til Stord sjukehus blitt nesten seksdoblet sammenlignet 

med samme tidspunkt i fjor. De to lokalforeningene vil jobbe videre med å verve flere blodgivere og 

oppfordrer flere lokalforeninger som sokner til Stord sjukehus om å engasjere seg i ververarbeidet. 

Distriktskontoret oppfordrer alle lokalforeninger i hele Hordaland til å engasjere seg, da mangelen på 

blod både i Bergen, på Stord, i Odda og på Voss er stor. Ta kontakt med Distriktskontoret for mer 

informasjon og materiell. 

 

 
 

NYTT FRA NETTET 
(her kan du lese overskrifter fra nytt om Røde Kors fra nettaviser eller papiraviser. Vil du vite mer, må 

du gå på nettet selv, kontakte avisen, eller vente til det lokale ledd det gjelder sender oss noen ord og 

bilder ) 

 

BT   29 desember Bergen Røde Kors – flere ensomme unge 

Avisa Hordaland 28 desember Voss Røde Kors Hjelpekorps – på patrulje etter sakna 

BT   27 desember Voss Røde Kors ute med flere snøscootere 

NRK- Hordaland 27 desember Voss Røde kors i leteaksjon etter 2 gutter 

Sunnhordland  22 desember Stord Røde Kors - lotteri 

BT   21 desember Bergen Røde Kors – julaften for ensomme 

Alle som skal ha et arrangement som det kan være nyttig at andre i Røde Kors vet om oppfordres til å 

sende dette til Ukeposten på så snart som mulig etter at arrangementet er bestemt gjennomført. På 

denne måten kan du få flere deltagere og/eller noen andre kan la seg inspirere av deres planer og sette i 

gang noe tilsvarende selv. 

SEND INN. Arrangementet blir stående på listen til etter dato for gjennomføring. 

 



AKTIVITETSKALENDEREN 
2011 

22-23 jan. LOUP kurs, samling 3 

05-06 feb Ungdomskonferansen, Hordaland Røde Kors Ungdom 

14 feb  Distriktsstyremøte 

18-20 feb Aktivt Valg - lederkurs 

26 feb-6 mars Finsekurset  

27 februar Kinsarvik Røde Kors, 25 år 

10 mars  Tyssedal Røde Kors, 70 år 

11 mars  Distriktsstyremøte 

11-13 mars Distriktsårsmøte 

15 mars  START-samling på Stord 

16 mars  START-samling på Voss 

16 mars  Odda Røde Kors, 70 år 

17 mars S TART-samling på Distriktskontoret 

08 april F olgefonn Røde Kors, 30 år 

28 april  Storekalsøy Røde Kors, 60 år 

06 mai  Øystese Røde Kors Omsorg, 40 år 

6-8 mai  Røde Kors Aksjonen 2011 

08 juni  Austevoll Røde Kors, 60 år 

22 aug – 11 sept Røde Kors Uker 

16-17 sept. Tillitsmannsamling 2011, Stord Hotel 

17-18 sept. Fellesmøte Distriktsstyret og distriktsrådene, Stord Hotel 

6-10 okt. LANDSMØTE på Gardermoen 

7 nov.   Fana Røde Kors Hjelpekorps, 70 år 

22 nov  Fjell Røde Kors, 50 år 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hei alle sammen! 

  

Vi har alle det veldig travelt i 

disse dager med ulike gjøremål. 

Vi strever etter å finne de fineste 

og ofte de dyreste gavene. 

Vi har alt for lett for å glemme at 

det ikke alltid er det dyreste og 

fineste, som gleder mest. 

I verden i dag er det alt for 

mange som lider, som ikke har 

hus eller hjem av ulike årsaker. 

Kanskje vi må bli flinkere til å 

se den enkelte, og sette mer pris 

på det den enkle står for. 

Jeg har valgt å gi en gave til både de kjente og de ukjente denne julen.  Ikke en bløt eller 

hard pakke, ikke en dyr eller billig pakke, men jeg har valgt følgende: 

Jeg gir en god tanke til alle jeg ikke ser, et smil og et godt ord til de jeg møter uansett 

hvem der er. 

For husk: 

  

"Et smil en tanke et ord som varmer, 

kan bety mere enn du aner." 
(Nina ) 

  

Dette er mitt lille julebrev til deg. Kanskje vi sammen kan gi denne spesielle julegaven?  

Den krever lite, men gjør godt  

  

Les historien under, den rørte meg. 

 Så ønsker jeg dere alle en riktig god jul og et godt nyttår 

 Nina 

 Lokalforeningsleder i Os Røde Kors 

  

Kjærlighet ♥  

 
 

En bonde hadde noen valper han måtte selge. Han malte et skilt som averterte 4 valper til 

salgs, og spikret det på enden av gjerdet sitt. Mens han spikret opp skiltet kjente han noe 

som nappet i overallen. Han så ned og inn i øynene på en liten gutt.  

 

" Unnskyld ", sa gutten " Jeg vil kjøpe en av valpene dine ".  

 

" Vel " sa bonden mens han tørket sin svette nakke, " Disse valpene har flott premierte 

foreldre og koster veldig mange penger."  

 



Gutten så ned et øyeblikk. Så gravde han dypt ned i lomma, og dro opp en håndfull av 

mynter og sa : " Jeg har 39 cents. Er det nok til å ta en titt ? " " Selvfølgelig " sa bonden, 

og gikk bortover mens han plystret. " Kom, Dolly! " ropte han.  

 

Ut av hundehuset kom Dolly løpende med fire hårete nøster hakk i hæl.  

Den lille gutten presset ansiktet sitt mot nettinggjerdet og gjorde store øyne.  

Mens valpene nærmet seg gjerde fikk gutten se en bevegelse ved hundehuset som fanget 

hans interesse.  

 

Sagte men sikkert stabbet det frem enda en pelsball, betydelig mindre enn de andre 

valpene.  

 

Den gjorde sitt beste for å holde følge med de andre... " Den vil jeg ha!" sa gutten mens 

han pekte ivrig på det lille nøstet.  

 

Bonden satte seg på kne ved siden av gutten og sa," Gutt, du vil ikke ha den valpen. Han 

vil aldri bli i stand til å løpe og leke slik som de andre valpene."  

 

Den lille gutten gikk et skritt bort fra gjerdet, han bøyde seg og begynte og dra opp det 

ene buksebeinet.  

 

Da så bonden at gutten hadde stålskinner på hver side av leggen, som var festet til en 

spesiallagd sko.  

 

Gutten kikket opp på bonden og sa " Du skjønner, jeg løper ikke så bra jeg heller, og han 

der vil trenge en som forstår."  

 

Med tårer i øynene, bøyde bonden seg ned og plukket opp den lille valpen.  

 

Forsiktig la han den i armene på den lille gutten. " Hvor mye koster den ? " spurte den lille 

gutten.  

" Ingenting !" svarte bonden. " Ingen betaler for Kjærlighet ! "  

 

 

 



KONTAKTINFORMASJON TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS 

 

Distriktsstyret 

Distriktsleder Audun A Ingvartsen  93033007 audun.ingvartsen@redcross.no   

1 nestleder Kristian Strønen  92459949 kristian@stronen.com 

2 nestleder Ann-Kristin Stensen  47833252 akstense@haugnett.no 

Styremedlem Jens Petter Gravning  97093701 jp.gravning@ulvik.org 

Styremedlem Mona Flekke   92038722 bja-joer@online.no 

Styremedlem  Bjørn Olsen   97521664 bjorn.olsen@redcross.no 

1 varamedlem Regy Drange   95174260 regydrange@hotmail.com 

2 varamedlem Øyvind Stang   47462168 stoy@lindas.kommune.no 

Leder HRKH Geir Helleve   99228855 leder@hrkh.no / geir@helleve.no 

Leder HRKO Elin Bratthole   97762099 elinbratthole@online.no 

Leder HRKU Thomas Moe Johansen  45676895 johmoetho@gmail.com 

 

Kontrollkomiteen 

Leder  Tor Stokke   93480315 tor.stokke@bkkfiber.no 

 

Valgkomiteen 

Leder  Arild Himle   41458490 ari-him@online.no 

 

 

 

KONTAKTINFORMASJON TIL LOKALFORENINGER I  

HORDALAND RØDE KORS 

 

Lokalforening Leder   Mobil  E-post 

Alvøen og Laksevåg Ottar Leirgul  93428989 ottar.leirgul@ess-norway.com 

Arna og Åsane (fung) Rannveig V Langeland  98235700 styreleder@arna-rk.no 

Askøy   Adrian Moylan  97408001 adrian.moylan@vogtwiig.no 

Austevoll  Janette Kjellevold 95723205 janette.k@lysglimt.net 

Bergen   Trond Drager  95119189 trond@regard.no 

Bømlo   Dag Arne Eitrheim 90503036 dag.eitrheim@online.no 

Dale   Frode Hesjedal  92881254 frode.hesjedal@gmail.com 

Eidfjord   Isabell Gazowski 97515398 izabell_82@hotmail.com 

Etne   Wenche I S Drange 91565711 wenche-irene@tveit.no 

Fana   Fredrik A Aasebø 90266142 fredrik@rodekorsforstehjelp.no 

Finse   Asbjørn Skjøthaug 91103768 ask@bbnett.no 

Fitjar   Lars Rydland  90699673 l-rydla@online.no  

Fjell   Anne-Gunn G Lie 92298240 miss.whiskey@live.no 

Folgefonn 

Fusa   Stig Berge  97652607 stig-be@online.no 

Granvin   Hilde A Fjellsende 95149327 hilde_89_7@hotmail.com 

Halsnøy  Ada I Normann  53476132     

       ada.normann@kvinnherad.kommune.no 
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Jondal   Jan Ove S Johansen 93454014     

       jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no 

Kinsarvik RKB  Turid Sandstå  97156621 

Kinsarvik RKH  Stig Hope  95707407 stig.hope@ullensvang.herad.no 

Kvinnherad   Hildegunn H Slåke 94859991 hildegunnhauge@hotmail.com 

Nordhordland  Sverre Leon Hopland 93443370 operativleder@hrkh.no 

Nordheimsund  Arne Jostein Jensen 90554600 ajj@kvamnet.no 

Odda   Morten Miljeteig 41448397 oddarodekors@gmail.com 

Os    Nina Solvår Sælen 92820798 nina_saelen@hotmail.com 

Osterøy  Håvard Helle    hhhelle@online.no 

Røldal   Aud N Lynghamar 99768252 audlyng@c2h.no 

Samnanger RKB  Solveig K Vassenden 48124648 sol.vassenden@kvamnet.no 

Samnanger RKH Finn Nilsen  91617220 finnni@online.no 

Stord   Jan Dagfinn Vik  95268234 jandv@broadpark.no 

Storekalsøy  Merethe Kleppe  

Sund   Inge Olai Sangolt 45510508 inge.olai.sangolt@bkkfiber.no 

Sveio   John Anders Semb 47653189 jasemb@online.no  

Tysnes   Halvor Jensen  92441411 korpsleder@tysnesrkh.no 

Tyssedal  Geir Guttormsen 41220978     

       geir.guttormsen@erametgroup.com 

Ulvik   Vigleik Tjoflot  91595213 vigleikt@online.no 

Vaksdal   Roy Steinsland  47415293 roy.steinsland@epost.no 

Voss   Marit Nedkvitne 90055083 marit.nedkvitne@bretve.com 

Vossestrand RKB Ingrid Vangsnes  56520164 

Vossestrand RKH Sigurd Sundsvoll 93443397 sigsu@online.no 

Øygarden  Rune J Rong  90191014 runerong@broadpark.no 

Øystese  Eilen Rykkje  99597831 reilen85@hotmail.com 

Ålvik RKB  Venche Jensen    vliijense@online.no 

Ålvik RKH  Per Chr Kjepso  93432188 pckjepso@hotmail.com 

 

 

 

KONTAKTINFO RØDE KORS HJELPEKORPS I HORDALAND 

 

Distriktsråd 

Distriktsrådsleder Geir Helleve  93443350 leder@hrkh.no 

Nestleder/adm  Alf Magne Tveit  93443360 adm@hrkh.no 

Operativ leder  Sverre Leon Hopland 93443370 operativleder@hrkh.no 

Medlem  Oddbjørn Bratthole 93443376 odbr1@online.no 

Medlem  Agnete Gilbakken 93443351 gilbakken@gmail.com 

Vara   Per Magne Eikeland 95988601 pme@haugnett.no 

 

Områdeledere 

Område 1 

Leder 

Håkon Olav 

Hadeland 93443371 olhadel@online.no  
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Område 2 

Leder Anne-Grete Bøe 93443372 ag3@broadpark.no  

 

Område 3 

Leder Olav Kaastad 93443373 olav.kaastad@c2i.net  

 

Område 4 

Leder 

Reidar 

Gilbakken 93443374 gilbakkens@gmail.com  

 

Område 5 

Leder 

Bjørn Arild 

Fjeldsbø 93443375 bjafje@gmail.com  

 

Korpsledere 

Arna og Åsane  Geir Langeland  98235710 hjelpekorps@arna-rk.no 

Bergen   Monica Sæle  92094995 monicasele@gmail.com 

Bømlo   Pål Espen Haukedal 95165852 eppesen@haugnett.no  

Dale   Jonny Bergo  92260297 jonny.bergo@hotmail.com 

Eidfjord   Izabell R Gasowski 90562143 izabell.gasowski@kvamnet.no 

Etne   Roar Fredriksen  98645694 roarfred@gmail.com 

Fana   Frode Eithun  93436881 korpsleder@fana.rkh.org 

Finse   Asbjørn Skjøthaug 91103768 ask@bbnett.no 

Fusa (operativ leder) Stig Berge  97652607 stig-be@online.no 

Jondal(operativ leder) Jan Ove S Johansen 93454014     

                                                                           jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no 

Kvinnherad  Oddrunn Steinsland 97185410 oddrunn.r@hotmail.com 

Laksevåg  Julie Henriksen  97078759 hennejul@live.no 

Nordhordland  Inge Olav Skåden 41515430 korpsleder@nhrk.no 

Nordheimsund  Kjersti Neteland 95140588 kneteland@hotmail.com 

Odda   John Olav Digranes 99288063 oddarkh@gmail.com 

Os   Kjetil Riseth Hegglid 97676780 heggglid@hotmail.com 

Osterøy  Håvard Hongve Helle 91124881 hhhelle@online.no 

Røldal   Aud N Lynghamar 99768252 audlyng@c2h.no 

Samnanger  Finn Nilsen  91617220 finnni@online.no 

Sotra   Raymond Marcussen 40045299 korpsleder.sotra@gmail.com 

Stord/Fitjar (OL) Anita Halstensen 93046739 anitahalstensen@yahoo.no 

Tysnes   Halvor Jensen  92441411 korpsleder@tysnesrkh.no 

Tyssedal  Geir Guttormsen 41220978 geir.guttormsen@erametgroup.com 

Ulvik   Vigleik Tjoflot  91595213 vigleikt@online.no 

Vaksdal   Kjell Erstad  99538474 kjell.erstad@vaksdalnet.no 

Voss   Jan Erik Grande  90649374 korpsleder@vossrkh.no 

Vossestrand  Sigurd Sundsvoll 93443397 sigsu@online.no 

Øygarden  Rune J Rong  90191014 runerong@broadpark.no 

Øystese  Odd Arne Botnen 41104656 oddab1@hotmail.com 

Ålvik (adm leder) Steinar Bøe  93462040 steinar.boe@kvamnet.no 
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KONTAKTINFO TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS OMSORG 

 

Distriktsråd 

Distriktsrådsleder Elin Bratthole  97762099 elinbratthole@online.no 

Nestleder  Neshe Lie  46966296 brulara60@yahoo.com 

Medlem  Odd H Dommersnes 92261275 ohdommer@online.no 

Medlem  Veronica Olsen  45602493 veronika.olsen@gmail.com 

Medlem  Anne Kvalheim  95108884 annekva@gmail.com 

Vara   Torunn Samuelsen 47702235 torubra@online.no 

 

 

 

Lokalrådsledere 

Alv./ Laksevåg btj Ole Tollefsen  99385559 oletol@online.no 

Alv./ Laksevåg bark    Maria Nyland  45670797 sofakrok@hotmail.com 

Arna/Åsane  Vigdis S Torvanger     47418365 vto@broadpark.no 

Askøy   Anne Fuhr  40220396 annefuhr@yahoo.no 

Bergen   Zoita Jakobsen  93626960 jeany@broadpark.no 

Bømlo   Grete Jorun Torkelsen 90737439 grete.jorun.torkelsen@haugnett.no 

Dale   Anne Marit Dalseide 99745595 dadida@tele2.no 

Etne   Solveig Stølås  53756281 solv66@tele2.no 

Fana – besøkstj  Sølvi Eltvik  91132196 soe-e@online.no 

Fana - bark  Else Marie Jansen 91849623 elmarijan@yahoo.no 

Fjell   Gerd Jorunn Vik 95997304 gerd.jorunn.vik@nav.no 

Halsnøy Ada I Normann 53476132      

                                                                                      ada.nromann@kvinnherad.kommune.no 

Kvinnherad Ola Lillesand  97122308 bryn-vi@online.no 

Odda – besøkstj. Torhild Haugland  

Odda – bark Marianne Hansen 95967447 m.hansens@hotmail.com 

Os – besøkstj Ole Høgsve  41331988 olhoegsve@c2i.net 

Os – åpne grenser Nina Solvår Sælen 92820798 nina_saelen@hotmail.com 

Stord – besøkstj Eldrid Tislevoll  90844217  

Stord – bark Anne Kvalheim  95108884 annekva@gmail.com 

Stord – barnehjelp Margit Mathisen 99167691 mar-hmat@online.no 

Sund Borgny Forland  95269196 borgny-forland@hotmail.com 

Tyssedal Birthe Måge  47397271 oedna@online.no 

Vaksdal Anna Bruvik  41323772 vaksdalrkhj@vaksdalnet.no 

Voss Gudveig Rekdal  99325848 gudveig.rekdal@gmail.com 

Vossestrand Ingrid Vangsnes 56520164 

Øystese Kirsten Flotve    kirsten.flotve@hotmail.com 

Ålvik Venche Jensen  47628486 vlijense@online.no 
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KONTAKTINFO TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS UNGDOM 

 

Distriktsråd 

Distriktsrådsleder Thomas M Johansen 45676895 johmoetho@gmail.com 

Nestleder  Kathinka Aakenes 90791854 kathinka.aakenes@gmail.com 

Medlem  Kajsa C Amundsen 91 52 67 68 kajsa.amundsen@gmail.com 

Medlem  Kim Anh Le  99150360 kimanh86@hotmail.com 

Medlem  Mir Karim  41442567 wild-amp@live.no 

Varamedlem  Eirik L Iversen  41285255 elliken.l.i@gmail.com 

 

Lokalrådsledere 

Arna og Åsane  Stian Malt  98235703 rku@arna-rk.no  

Bergen   Martha Skog Astrup 91105875    rodekorsungdombergen@gmail.com 

Bømlo   Malinn Hellen Seie 93049134 malinn92@hotmail.com 

Stord   Hild-Elin Husby  93421481 lh.rkung@gmail.com 

Nordhordland  Stig Krossøy Nordvik 99429179 kvittingen@hotmail.com 

 

 

 

KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR HORDALAND RØDE KORS 

Lars Atle Skorpen    90553222 lars.skorpen@redcross.no 

Marian G Hansen    98853282 marian.hansen@redcross.no 

Peter Hagelsteen    97110027 peter.hagelsteen@redcross.no  

Håkon Larsson-Fedde    93404595 hakonlarsson.fedde@redcross.no 

Thorbjørn Fosse    92410624 thorbjorn.fosse@redcross.no 

Harald Granlund    91380721 

 

Linn Bratsberg (Voss)    48154669 linn.bratsberg@redcross.no 

Ole Jacob Eide (Stord og Bømlo)  92827366 ole.eide@redcross.no 

Ellen Raknes (Arna og Åsane)   95104796 ellen.raknes@redcross.no 

Sarifa Moola-Nernæs (Kvam)   90676663 sarmoo@redcross.no  

Eirik L Iversen   frivillig  41285255 eirik.iversen@redcross.no 

Kristin Natvig   frivillig  99491893 kristin.natvig@redcross.no 

Kristin Lygre   frivillig  92497921 

 

 

KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR BERGEN RØDE KORS 

Gunhild A Kjøsnes    91327876 gunhild.kjosnes@redcross.no 

Karianne Frønsdal    41550422 karianne.fronsdal@redcross.no 

Elisabeth Mathiassen    92436633 elisabeth.mathiassen@redcross.no 

Una Aagesen     97511736 una.aagesen@redcross.no 

Melaku Dessalegn    97639938 melaku.dessalegn@redcross.no 

Lene Franco-Steimler    41179342 lene.franco-steimler@redcross.no 

Rita Hjellestad     97024448 rita.hjellestad@redcross.no  

Tone Mossefin     47813080 tone.mossefin@redcross.no 
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Ole Jakob Handal   frivillig 97737013 olehan@redcross.no 

Anne-Grethe Sørensen   frivillig 55307968 anneso@redcross.no 

Nina Bergby    frivillig 98439324 ninber@redcross.no 

Bjørn Olsen    frivillig 97521664 bjorn.olsen@redcross.no 

Hans Haugen   Norges R K 90083434 hans.haugen@redcross.no  

 
(Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, som ønsker å 

motta det. Ukeposten er satt sammen av daglig leder i Hordaland Røde Kors, Lars Atle Skorpen. Innholdet er delvis fremstilt 

av medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra Røde Kors kilder og 

norske medier) 
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